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Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 
w KrasnymstawieA
22-300 Krasnystaw                ul. Sobieskiego 4

tel. (82) 576-21-70               fax (82) 576-49-01

www.spzozkrasnystaw.pl    sekretariat@spzozkrasnystaw.pl
          Nr OR-ZP/230-7/2015                                                     Krasnystaw, dnia  1.03.2015 r.
Oferenci biorący udział w postępowaniu konkursowym 
na wykonywanie badań diagnostycznych
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie  informuje, że w postępowaniu konkursowym na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań diagnostycznych wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:       

Pytanie 1
Prosimy o wykreślenie powtórzonych badań z formularza cenowego:
· poz.131 P-ciała anty-Mycoplazma pneumoniae IgA i poz.132 P-ciała anty-Mycoplasma IgA,

· poz.137 P-ciała anty-Mycoplazma pneumoniae IgG i poz.133 P-ciała anty-Mycoplasma IgG,

· poz.40 LH i poz.56 Luteotropina (LH),

· poz.128 P-ciała anty-Yersinia enterocolitica IgA i poz.138 P-ciała p/Yersinia IgA,

· poz.129 P-ciała anty-Yersinia enterocolitica IgG i poz.139 P-ciała p/Yersinia IgG,
· poz.205 P-ciała p/cytrulinowe i poz.179 P-ciała p/CCP

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wykreśla poz. 40, 132, 133,  138, 139, 179 z formularza cenowego (błędnie dokonano dwukrotnego wpisu).

Pytanie 2
Prosimy o wyjaśnienie jakie badania wchodzą w skład poz.165 IgE specyficzne-panel.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wykreśla poz.165 z formularza cenowego.



Pytanie 3
Prosimy o wyjaśnienie poz.215 Badanie w kierunku MUKOWISCYDOZY ma być badaniem genetycznym?

Odpowiedź:
Udzielający Zamówienia wyjaśnia, że badanie w kierunku Mukowiscydozy ma
być badaniem genetycznym i umieszczamy go w grupie badań genetycznych.

Pytanie 4
Prosimy o wyjaśnienie co kryje się pod pojęciem wirus ,,Influenza” w poz. 147,148,149,150 oraz jaką metodą mają być wykonane te badania.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia wyjaśnia, że wirus ,,Influenza” jt. wirus grypy ,badanie wykonane metodą immunologiczną.
Pytanie 5

Przyjmujący zamówienie zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 25.03.2015r.

Odpowiedź
Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert .
    W odniesieniu do w/w odpowiedzi na pytania Udzielający Zamówienia     modyfikuje i załącza poprawiony:

1) Formularz cenowy
Zastępca Dyrektora

             ds. Opieki zdrowotnej 

                (podpis nieczytelny)

     lek. Zbigniew Bijata


